П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.11.2018                    г .  Ставрополь                 №  2434

Об изменении муниципального маршрута регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края № 20 «с/т «Мечта» –
с/т «Химик»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», постановлением администрации города Ставрополя

от 08.08.2016 № 1832 «Об утверждении Порядка установления, изменения

и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом на территории муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить муниципальный маршрут регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

№ 20 «с/т «Мечта» – с/т «Химик» (далее – муниципальный маршрут

регулярных перевозок № 20):

1) не осуществлять движение автобусов в обратном направлении по

улице Южный обход от улицы Бирюзовой до улицы Алмазной;

2) осуществлять движение автобусов в обратном направлении от

улицы Южный обход по улице Бирюзовой, улице Тюльпановой,

улице Алмазной;

3) установить протяженность муниципального маршрута регулярных

перевозок № 20 - 43,35 километра.

2. Комитету городского хозяйства администрации города Ставрополя:

1) внести сведения об изменении муниципального маршрута

регулярных перевозок № 20 в реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом на территории муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края в течение семи дней

2

со дня вступления в силу настоящего постановления;

2) организовать движение автобусов по муниципальному маршруту

регулярных перевозок № 20 согласно настоящему постановлению;

3) переоформить свидетельство об осуществлении перевозок по

муниципальному маршруту регулярных перевозок № 20.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя             А.Х. Джатдоев